
 
 
 
 

 

ALGERIE TELECOM EPE/SPA RC 02B 18083 
Capital social : 61 275 180 000 DA 
Siège Social : Route Nationale n°05,Cinq Maisons, Mohammadia-16200-Alger 
NIF : 000 216 001 808 337 
NIS : 000 216 290 656 936 
 

www.algerietelecom.dz 

Email : contact@at.dz 

Tél : +213 (021) 82 38 38 

EPE - ALGERIE TELECOM - SPA 
Direction Opérationnelle De SETIF 

NIF : 000216001808337 
 

AVIS DE CONSULTATION NATIONALE N° AT/DO19/DAL/17/2019 
 
La Direction Opérationnelle De Sétif lance un Avis de Consultation Nationale N° : 
AT/DO19/DAL/17/2019 pour : 

 

Réalisation Murs  de Clôtures 

 « Site Ras Isly Salah Bey, Site Beni Houcine Bougaa, Site Ras El Maa Guidjel, 

Site Iferhounene, Oued el Bared , Site El Hammet Ouled Sabor» 

             
Cette consultation est destinée aux entreprises ayant une qualification et classification 

professionnelles de catégorie de Deux (02) ET PLUS, dans le domaine bâtiment ou travaux publics. 

 
Les représentants des sociétés intéressées par le présent avis, peuvent retirer le cahier des 

charges auprès du service des achats de la DO de Sétif sise Rue Mokrani El Hadj Sétif.  

 

Les offres doivent être composées : 

 

1/Dossier  administratif : 

1- La déclaration de probité datée, visée et signée (annexe 01). 
2- Copie de la carte d’immatriculation fiscale.  
3- Copie des statuts de l’entreprise. 
4- Copie de l’extrait du registre de commerce. 
5- Copie de l’extrait de rôle en cours de validité apuré ou avec échéancier de paiement. 
6- Attestation de mise à jour (CNAS, CASNOS)  en cours de validité. 
7- Casier judiciaire du soumissionnaire moins de 03 Mois.   
8- Certificat de qualification deux (02) et plus en cours de validité dans le domaine du bâtiment. 
9- Décision d’attribution des privilèges fiscaux et d’aide financière pour les entreprises (ANSEJ-

CNAC-ANGEM). 
 

Inséré dans une enveloppe portant la mention « dossier administratif ». 

 

2/ Offre technique : 

1- Déclaration à souscrire établie et signée (annexe 02). 
2- Le présent cahier des charges dument paraphé par le soumissionnaire sur chaque page 

cacheté et signé dans sa dernière page portant la mention *lu et accepté*. 
3- Attestations de bonne exécution des travaux similaires achevés dans les conditions 

d’exécution, réalisés durant les (05) dernières années.  
4- Acte d’engagement sur les moyens humains à mettre à la disposition du projet (par lot) 

(annexe 03)  

http://www.algerietelecom.dz/
mailto:contact@at.dz


 
 
 
 

 

ALGERIE TELECOM EPE/SPA RC 02B 18083 
Capital social : 61 275 180 000 DA 
Siège Social : Route Nationale n°05,Cinq Maisons, Mohammadia-16200-Alger 
NIF : 000 216 001 808 337 
NIS : 000 216 290 656 936 
 

www.algerietelecom.dz 

Email : contact@at.dz 

Tél : +213 (021) 82 38 38 

5- Acte d’engagement sur les moyens matériels à mettre à la disposition du projet (par lot) 
(annexe 04)  

6- Engagement sur les délais de réalisation  du projet (annexe 05) 
Engagement sur les délais de garantie du projet  (annexe 06)  

7- Attestation de visite des lieux (annexe 07) 
8- Planning de réalisation des travaux. 
                  Insérée dans une enveloppe portant la mention « offre technique ». 

 

3/ Offre Financière : 

1. La lettre de soumission de chaque lot remplie et signée (annexe 08). 
2. Le bordereau des prix unitaires, daté signé et cacheté en hors taxes en lettres et en chiffres 

(annexe 09). 
3. Détail  quantitatif  et estimatif, daté signé et cacheté en hors taxes et en toutes taxes 

comprises (annexe 10) 

            Insérée dans une enveloppe portant la mention « offre financière » 

 

Ces trois (03) enveloppes seront placées dans une enveloppe extérieure, qui devra être anonyme, 

aucun signe d’identification de l’entreprise soumissionnaire n’apparaîtra sur l’enveloppe 

extérieure et devra porter la mention suivante: 

 

DIRECTION OPERATIONNELLE DE SETIF 

AVIS DE CONSULTATION NATIONALE N° AT/DO19/DAL/17/2019 

REFECTION ET AMENAGEMENT Sites 4G.  

« Site Ras Isly Salah Bey, Site Beni Houcine Bougaa, Site Ras El Maa Guidjel, Site 

IferhouneneOued el Bared , Site El Hammet Ouled Sabord» 

« À n’ouvrir que par la commission AD-HOC d’ouverture des plis et d’évaluation des offres » 

 

 Les offres doivent être déposées avant (14H00) 15 jours calendaires à compter 

du 25/04/2019 date de la première parution de l’avis sur le site web d’Algérie 

Télécom. 

 Les soumissionnaires  peuvent retirer le cahier des charges contre un  paiement 

d’un montant de : Deux mille dinars algériens (2 000.00 DA) non remboursable 

au compte bancaire d’Algérie Telecom BNA  agence 711 Sétif N° RIB: 

00100711030000012318. 

 Les plis seront ouverts le 09/05/2019 à partir de 14:00, les soumissionnaires  

peuvent assister à la séance publique d'ouverture des plis.  

 Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant 90 jours à 

compter de la date limite de dépôt des plis. 

 L’ouverture des plis aura lieu en séance publique, le jour de dépôt des offres à 
14h00. 

 

                                                                                   Sétif le : 25/04/2019   

http://www.algerietelecom.dz/
mailto:contact@at.dz

